
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН                     

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

МОКША 

_________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 июля 2019 года № 84 

 

 

 

 

    

О присвоении адресных реквизитов 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ №1221 от 19.11.2014 г. 

«Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

Постановлением главы сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 12 от 19.05.2015 г., «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов  на территории 

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области» администрация сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  

63:14:0102001:257,  вид  разрешѐнного использования «для строительства и 

размещения поисковой скважины № 10 Графского месторождения», категория 

земель «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, 

земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» 

следующие адресные реквизиты: Российская Федерация, Самарская область, 

муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, участок 

0102001/257; 

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  63:14:0102002:60,  

вид  разрешѐнного использования «Для сельскохозяйственного производства», 



категория земель «Земли сельскохозяйственного назначения» следующие 

адресные реквизиты: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный 

район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, участок 0102002/60; 

3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  63:14:0106004:81,  

вид  разрешѐнного использования «Для размещения объектов 

сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий», категория 

земель «Земли сельскохозяйственного назначения» следующие адресные 

реквизиты: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район 

Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, участок 0106004/81; 

4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  63:14:0103001:47,  

вид  разрешѐнного использования «Для ведения крестьянского (фермерского) 

хозяйства», категория земель «Земли сельскохозяйственного назначения» 

следующие адресные реквизиты: Российская Федерация, Самарская область, 

муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Мокша, участок 

0103001/47; 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава  сельского поселения Мокша   О.А. Девяткин    

 

 

 

 

  

 


